
UCHWAŁA  NR XXIII/124/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 10 czerwca 2008 r.

w sprawie: nabycia nieruchomości niezabudowanej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128,  Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
póz. 327, Nr 138 póz. 974, Nr 173 póz. 1218 ) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ l. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Żychlin nieruchomości

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji jako działka nr 368/2 o pow. 0,0052 ha obręb

m. Żychlin będącej własnością Pani Anny Kisielskiej zam. Żychlin Pl. Wolności 6, za cenę

l.040,00 zł netto, pod budowę przepompowni ścieków wraz z niezbędną infrastrukturą

towarzyszącą do obsługi systemu kanalizacji sanitarnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            Przewodnicząca Rady
                                                                                                                 /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXIII/124/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 10 czerwca 2008 r.

w sprawie: nabycia nieruchomości niezabudowanej.

Gmina Żychlin Referat Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Inwestycji podjął

działania zmierzające do nabycia części działki nr 368 obręb m. Żychlin. Właścicielka gruntu

złożyła wniosek o zatwierdzenie podziału i wykup wydzielonej działki pod budowę

przepompowni ścieków wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą do obsługi systemu

kanalizacji sanitarnej, za kwotę 20,00 zł za l m2.  Wydzielona  działka  pod  w/w  inwestycje

to działka nr 368/2 o pow. 0,0052 ha położona obręb m. Żychlin przy ul. Księdza Wacława

Blizińskiego. Koszty jakie poniesie Gmina po podjęciu uchwały to kwota: za wykup 1.040,00 zł

netto, oraz za spisanie aktu notarialnego i sprostowanie zapisów w księgach wieczystych

ok 2.000,00 zł.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXIII/124/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





